STAROSTANOWOTOMYSKI
ul. Poznanska 33
64-300 Nowy Tomysl!

A0.120.35.2023

ZARZADZENIE NR 35/2023
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO
z dnia 1 wrzesnia 2023 r.

zmieniajgce zarzgdzenie w sprawie wyznaczenia pracownikéw do wykonywania dziatan w
zakresie zwalczania pozaréw i ewakuacji pracownikéw oraz udzielania pierwszej pomocy w
Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyslu

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym
(Dz.U. z 2022r. poz. 1526), art. 209* ,w zwigzku z art. 207  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.
Kodeks Pracy (Dz.U. z 2023r. poz. 1465 t.j.), w zwigzku z § 44 rozporzadzenia Ministra Pracy i
Polityki Socjalnej z dnia 26 wrzesnia 1997r. w sprawie ogolnych przepiséw bezpieczenstwa i
higieny pracy (Dz.U. 2003r. Nr 169, poz. 1650 ze zm.) zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. W zarzadzeniu nr A0.120.12.2023 Starosty Nowotomyskiego z dnia 13 marca
2023r. w sprawie wyznaczenia pracownikow do wykonywania dziatarn w zakresie zwalczania
pozaréw i ewakuacji pracownikéw oraz udzielania pierwszej pomocy w Starostwie
Powiatowym w Nowym Tomyslu zmienia sie tres¢ zatgcznika nadajgc mu brzmienie jak w
zataczniku do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza sie pracownikowi ds. BHP.
§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Sprawdzono pod wlglyiy formalnoprawnym

Griegorz Doyodalski
Radea Pghvny
Pzl



1 szt.
2 szt.
3 szt. Kompres 10 x 10 cm (pak po 2 szt.)

2 szt.

W skiad apteczki wchodzg nastepujgce elementy:

Kompres zimny

Kompres na oko

Opaska elastyczna 4m x 6 cm

2 st. Opaska elastyczna 4m x 8 cm

1 kpl.
1 kpl.
1 szt.
1 szt,
3 szt.
1 szt.
1 szt.
2 szt.
1 kpl.
1 szt.
1 szt.
4 szt.
2 szt.
6 szt.
1 szt,

1 szt.

Plaster 10 x 6 cm (8 szt.)
Zestaw plastrow (20 szt.)
Przylepiec 5m x 2,5 cm
Opatrunek indywidualny G
Opatrunek indywidualny M
Opatrunek indywidualny K
Chusta opatrunkowa 60 x 80cm
Chusta tréjkatna

Chusta z fiseliny (5 szt.)

Koc ratunkowy 160 x 210 cm
Nozyczki 19 cm

Rekawice winylowe

Worek foliowy 30 x 40 cm
Chusteczka dezynfekujgca

Ustnik do sztucznego oddychania

Zatacznik
do Zarzadzenia nr AO.120.35.2023

z dnia 1 wrzeénia 2023r.

Instrukcja udzielania pierwszej pomocy wraz z wykazem telefondw alarmowych



